41<sup>us</sup>. Item et quod magister Bernardus de Boscarello<sup>18</sup>, doctor in theol., Ord. fr. Predic., licet perfecisset tempus suum et esset de rigore admittendus ad licentiam, ac pluries fuisset presentatus dicto cancellario : idem cancellarius pluries eum refutavit. Qui percipiens impedimentum, ab aliquibus amicis suis consultus, fecit emi unum ciphum argenteum precii xj francorum, quem ciphum fecit presentari dicto cancellario per magistrum Alnolphum Lasterie<sup>19</sup>, mag. in theol. sui Ordinis, et quem dictus cancellarius gratanter recepit. Et scias cito post fecit se iterato presentari ad hujusmodi licentiam obtinendam, qui tunc fuit receptus benigniter et admissus. Et insuper idem magister Bernardus tradidit lateri signeti quatuordecim francos, et pro famulis ipsius cancellarii duos mutones.

42<sup>us</sup>. Item et quod frater Thomas de Guenovilla<sup>20</sup>, bac. in theol., Ord. fr. Predic., antequam posset admitti ad lecturam Sententiarum per cancellarium et ut admitteretur, tradidit cancellario unam magnam peciam maparum precii seu valoris sex francorum vel circa.

43<sup>us</sup>. Item et quod magister Bernardus Calveti<sup>21</sup>, mag. in theol., Ord. B. Marie Carmel., quia anno quo fuit expeditus non credebat licenciari, sed habuerat bullam ex precepto magistri Ordinis<sup>22</sup> sui, quod illo anno transsiret cum presentato Ordinis sui, accedens ad dictum cancellarium de hoc locutus fuit sibi. Qui respondit quod habebat personam suam bene recommendatam. Qui consultus per aliquos Ordinis sui, et attendens quod ipse cancellarius volebat habere precium appreciatum, temptavit eum si contentaretur de xx<sup>ti</sup> francis; et noluit contentari, quia paucum<sup>23</sup> erat. Qui eum [temptavit] ut contentaretur de xxx<sup>ta</sup>. Cui respondit cancellarius, quod Christus fuerat tantum venditus. Et post plura verba dixit cancellarius, quod si vellet transsiret, etsi non transsiret. Propter que verba finaliter convenit cum eodem precio appreciato in somma xl francorum, et hoc ante presentationem signeti. In cujus signeti presentatione idem magister Bernardus dictos xl francos tradidit lateri signeti.

44<sup>us</sup>. Item et quod magister Yvo Lamederii<sup>24</sup>, mag. in theol., Ord. Carmel., ad finem ut admitteretur ad licentiam, promisit dicto cancellario tradere centum francos, de quibus centum francis unam partem tradidit antequam admitteretur et etiam in traditione signeti usque ad valorem xl francorum. Mediantibus quibusdam magistris Yvo fuit admissus ad licentiam in theologia. Post cujus licentiam dictus cancellarius pluries a dicto magistro Yvone petiit et petere fecit residuum de dictis centum francis, videlicet xl francos. Et quia dictus magister Yvo ipsos solvere recusabat, idem cancellarius dictum Yvo Lamederii quantum potuit impedivit in suis vesperiis, et ne ascenderet ad gradum magistratus. Et quia ipsum omnino impedire non potuit, idem cancellarius bullas, quarum auctoritate dictus Lamederii licentiatas fuerat, eidem Lamederii restituere noluit, licet de hoc fuerit requisitus pluries, sed ipsas apud se retinet et retinuit indebite et injuste.